
SMLOUVAO DODÁVCEZBOŽÍ
(kupní smlouva)

Kupujíď:
Domov pro seniory Kociánka, příspěvková organizace
Síd|o: Kociánka 1/8, 612 00 Brno
K jednání zmocněn: lng. Naděžda Křemečková, ředitelka
lČ: 70887284

Prodiiwiící:
BRí{oPuRs.].o.
hosainý:. Obchodní reisfií< vedený u Kraiského soudu v Bmě, oddil G, číslo vložky

111713
SíJlo: Krkoškova 74.0/19a, 613 fi) Bmo
Zastoupený: lng. Jiří Plátenffq jednatel

lČ: 0&F7m1
DlČ: CZO8{F7091
bankwní $cjant 
č,ú. 

čl. l
Předmět smlouvy - závazek zhotovitelé

1. Prodávající se zavazsje pro Kupujícího dodat 76 ks šáních skříněk a 10 ks lavic,
odpovídajbbh parametrům specifikovaným v bodě 2. čI. této vnlouvy. (dáler jen Zboží)

2. Požadavky na parametry, které musí být dodženy:

a) šATNísKŘíNĚ
. množství: 76 ks
. rozměr: 600x500mm, výška 1800 mm
. svařovaná kovová konstrukce z uzavřených profilů

. 2x samostiatné dveře, oddělení 300 mm

. cylindrický uávěr/zámek

. vybavení: tyč s } h;íček, kaček na ručnik, police nad tyčí štfrek na jméno

. korpus RAL 7035 šedý, dveře šedé RAL7035 nebo modré RAL 5015

SMLOUVA O DODAVCEZBOZi
(kupni smlouva)

Kupujici:
Domov pro seniory Kociénka, pfispévkové organizace
Sidlo: Kociénka1/8, 612 00 Brno
K jedném‘ zmocnén: lng. Nadéida Kremeékové, Fediteika
IC: 70887284

Prodévajici:
BRNOPUR s.r.o.
Zapsany: Obchodni rejstfik vedeny u Krajského soudu v Brné, oddtil C, éx’slo vioiky

1 1 1713
Sidlo: Krkoékova 740/193, 613 00 Brno
Zastoupeny: lng. Jifi Piétenlk, jednatei
IC: 08067091
DIC: 0208067091
bankovm’ spojeni:
(3.0.

CI. l
Pfedmét smlouvy - zévazek zhotovitele

1. Prodévajici se zavazuje pro Kupujx'clho dodat 76 ks éatnich skh’nék a 10 ks lavic,
odpov idajicich parametrfim specifikovanym v bodé 2. (:1. této smlouvy. (dale: jen ZboiD

2. Poiadavky na parametry, které musi bfi dodrieny:

a) SATNi SKRiNE
- mnoistvi: 76 ks
~ rozmér: 600x500mm, vyéka 1800 mm
- svafované kovové konstrukce z uzavfenfmh profilfl
~ 2x samostatné dvefe, oddéleni 300 mm
. cylindricky uzévér/zémek
‘ vybaveni: tyé 8 2x hééek, hééek na ruémk, police nad tyéi, étitek na jméno
- korpus RAL 7035 éedy, dvefe éedé RAL7035 nebo modré RAL 5015



b)

2.

ŠATNÍLAV|CE
jeklová podnož, svařenec, proíil 30x30

lamino deska 1000x4O0mm, výška 500mm

maximální odchylka od stanovených rozměru může být + 2 cm

čt. lt

Dodací podmínky

ProdáVající se zavazuje dodat,:boží na adresu Kupujícitto. Cenová kalkulace za dodávku na
m ísto .ie součáStí celkové ceny předmětu zakázky.

Dodání áoží ProdáVai-|cím je považované po převzetí Kupuiícím a podpisu dodacího Iistu,

o termínu dodání áoží upozrrní Prodávající Kupujíciho te{efonicky nebo elektronickou
poštou nejméně tři dny před jeho uskutečněním.

Kupu]ící je povinen dodané objr:dnané zboží ve s]ednaném termínu převzít-

čt. ttt

Doba plnění

Prodávající se zavazu)e dodže,t dodací lhůtu nejdéle do 30.6.2O22.

čl. lv
Cena zakázky

1. Cena zakázky Zahmuje dodáVky a činnosti, které VyplýVaiíze ZadáVací,ch podkladů (7adávaci
dokumentace včetně vďkenj,c;h je,iích příloh) a které Pr}dávající vynaloží v souvislosti
s dodáním zboží, V tomto smyslu je cena dila stanovena pro definortaný předmět zakázky a
danou dobu plnění jako cena neiVýše přípustná se Započtenírn veškených nákladú, rizik, ziskLr
a finančních vlivú po celou dobut do předání píedmětu zakázky Kupující,nu. Cena zaKázky p
stanovena takto:

Podrobná kalkulace cefiy Zaká.kY a jednotlivýCh jejičh části je uvedena V příloze č_ 1 télí)
smlouvy (nabídkový f orm ulář prodávajícitto).

DPH bude stanovena dle platných daňových předpisů v dobii vystavení daňového dokladu a
účtována při fakturaci zdanitelné)ho plnění.

Cena zakázky nesmí být měněna v souvislosť s iní|ací česl(é měny, hodnotou kursu české
měny vůči zahraničním měnárrr či jin}imi faktory s vlivem nla měnový kurs, stabilitou měry
nebo Cla.

1.

4,

1.

4.

cena dodávky célkem lbez DPH
DPH 21v,
cena dodávky celkem včeině DPH

391.300 Kč
82.173 Kč

473.473 Kč

b) SATNi LAVICE
jeklové podnoi, svafenec, pi'ofil 30x30
Iamino deska 1000x400mm, vyiéka 500mm

maximélm’ odchylka 0d stanovenS/ch rozmérfl mfiie byt + 2 cm

CI. u
Dodaci podminky

Prodévajici se zavazuje dodat zboii na adresu Kupujicfno. Cenové kalkulace za dodévku na
mfsto je souéésti celkové ceny pfedmétu zakézky.

Dodém’ zboZI' Prodévajicim je povaiované po pfevzeti Kupujicim a podpisu dodacmo listu.
O terminu dodém’ zboii upozornf Prodévajicu’ Kupujicrho telefonicky nebo elektronickou
poétou nejméné tfi dny pfed jeho uskuteénénim.
Kupujici je povinen dodané oqadnané zboii' ve sjednaném terminu pfevzit.

Cl. III
Doba plnéni

Prodévajici se zavazuje doee-t dodaci lhfltu nejdéle do 30.6.2022.

Cl. IV

Cena zakézky

Cena zakézky zahmuje dodévky a éinnosti, které vypl§rvaji ze zadévacich podkiadfi (zadévaci
dokumentace véetné veékerycm jejich pffloh) a které Prodévajicn' vynaloii v souvislosti
s dodénim zboii. V tomto smsu je cena dfla stanovena pro definovany pfedmét zakézky a
danou dobu pinénl’ jako cena nejvy'ée pfipustné se zapoétenim veékerych nékladfi, rizik, zisku
a finanénich vlivfl p0 celou dobu do pfedéni pfedmétu zakézky Kupujicimu. Cena zakézky je
stanovena takto:

Cena dodévky celkem lbez DPH 391.300 Ké
DPH 21% 82.173 K6
Cena dodévky celkem 'véetné DPH 473.473 KI:

Podrobné kalkulace ceny zakézky a jednoflivYCh jejich éésti je uvedena v pffloze 6. 1 této
smlouvy (nabidkovy formula’f pnodévajicrho).
DPH bude stanovena dle platny’ch dafiovflch pfedpisfi v dobé vystaveni dafiového dokladu a
L'Jétovéna pfi fakturaci zdanitelne’eho plnéni.
Cena zakézky nesmi byt ménéna v souvislosti s inflaci oeské mény, hodnotou kursu éeské
mény vfiéi zahraniénim méném éi jinymi faktory s vlivem na ménovy kurs, stabilitou mény
nebo cla.



čl. v
Platební podmínlry

1. Je UmožĚno fakturaci rozdělit na vbe dodáVek, vž8 na základé daňového dokladu (faktury)
Vystaveného při dodání předměfu zakéýky.

2. Úhrada za plnění předmětu smlouvy bude prováděna v české měně.

3. Splatnmt faktury je 30 dní od data doručení Kupujbí,nu.

4. Zálohy Kupující neposkytuje.

5. Faktura Prodávajícího musí mft náleáosti daňového dokladu dle zákona č.235/200z1 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění, V případě, že účetní doklady nebudou mfr
odpovídající náležto.sti, je Kupující oprávněn zaslat je velhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu
k doplnění anž se tak dostane do prodlení s Pacením; lhůta splatnoďi počíná běžet znovu
od opětovného doručení náležtě doplněných či opravených dokladů.

čt. Vt
Odpovědnost Prodávajícího a záruka zazboží

1. Prodávající * zava4ile dodržd/at obecně ávazÉ předpsy, ujednár,í této smlouvy a bude
se řídit Výchozí!řni podklady Kupujícího a dohodami smluvnbh slran.

2. Prodávajbí,ie povinen dodat zboží v množstv( jakosti a provedení, jež určuje tato smlouva,
zadávaci dokuméntace a záNejá nabílka ProdáVajbího, Jeslže ProdáVající poruší své
uvedené povinnosti, vaikají Kupujícíínu nároky z odpovědnosti za vady, které se říjí
uďanovením §2099 a násl. zákona č.89l2O12 Sb.

3. Prodávající po€kytuje Kupujícímu záruku za jakost áoží spočíVajbí v tom, že áoží bude po
áruční dobu 2působilé pro použití k obvyklým účelům azachovási obvyklé vlashosti a dále,
že zboží bude po dobu áruky způsobilé užívání- Záruóní doba počíná běžet dnem převzetí
ztnží bez vad Kupujícím a trvá 24 měsíců.

4. Pro pří]pad vady fuži nebo jeho části sjednávají obě strany právo Kupujícítto požadovat a
povinnost Prodávajícftto poskytnout bezplatné odslranění těclrto vad, a to v termhech
dohodnuných s Kupujbin. Pd<td nedcide k jiné pisemné dohodě mezi Kupujícím a
ProdáVajbím, je Prodávajbí povinen odsíanit vúy zboží nejpozději do 30 dnů od doručení
výzvy Kupujícím.

čt. vll
smluvní pokuty

1- V případě prodlení Kupujbího se zaplacením fakturované částky, má Prodávající právo
účtovat úrok z prodlení stanovený obecně ávazným práVním předpisem.

2. V př49adě nedodání áoží ve stanoveŇm term ínu má Kupujbí právo účtoval úrok z prodlen í
stanovený obecné ávamým právním předpisem.

čt. vlll
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující nepňpouší možnost odstoupení od kupní smlowy ze strany vybraného
Prodávajbího s výjimkou případu, kdy bude Kupující ve zpoždění s úhradou fakturdelší než
6O dní a případů, které předvírlají pravní předpisy, jimiž se řítí uzavřená smlowa.

2. Smluvní Strany mají pravo na od§oupení od smlowy rovněž v případě:

91.5.0003

Cl. V
Platebni podminky

Je umoinéno fakturaci rozdélit na vice dodévek, vidy na zékladé dafiového dokladu (faktury)
vystaveného pfi dodéni pfedmétu zakéfly.
Uhrada 2a plném’ pfedmétu smlouvy bude provédéna v éeské méné.
Splatnost fakturyje 30 dnf od data doruéeni Kupujicimu.
Zélohy Kupujici neposkytuje.

Faktura Prodévajicmo musi mI't néleiitosti dafiového dokladu dle zékona é. 235/2004 8b., 0
dani z pfidané hodnoty, v platném znéni. V pfipadé, 2e fléetni doklady nebudou mit
odpovidajici néleiitosti, je Kupujici oprévnén zaslat je ve tIté splatnosti zpét Prodévajl'cimu
k doplnéni, anii se tak dostane do prodlenl' s placenl'm; lhflta splatnosti pofiiné béiet znovu
od opétovného doruéenl' néleiité doplnénych éi opravenflch dokladfl.

CI. VI
Odpovédnost Prodévajiciho a zéruka za zboii

Prodévajici se zavazuje dodriovat obecné zévazné pfedpisy, ujednéni této smlouvy a bude
se fidit vychozimi podklady KUpUjICIhO a dohodami smluvnich stran.

Prodévajici je povinen dodat zboil’ v mnoistvi, jakosti a provedeni, jei uréuje tato smlouva,
zadévaci dokumentace a zévazné nabidka Prodévajicflwo. Jestiiie Prodévajl'ci poruéi své
uvedené povinnosfi, vznikajl' Kupujicimu néroky z odpovédnosti 2a vady, které se Fidl'
ustanovenim §2099 a nésl. zékona 6. 89/2012 Sb.
Prodévajici poskytuje Kupujicimu zéruku za jakost zboii spoéivajici v torn, ie zboZI' bude po
zéruém’ dobu zpfisobilé pro pouiitl' k obvyklym afielfim a zachové si obvyklé vlastnosti a déle,
Ze zboii bude po dobu zéruky zpfisobilé uifvéni. Zéruénl' doba poéiné béiet dnem pfevzeti
zboii bez vad Kupuju’cim a trvé 24 mésicfi.
Pro pfi'pad vady zboii nebo jeho éésti sjednévaji obé strany prévo Kupujicfl'Io poiadovat a
povinnost Prodévajiciho poskymgut bezplatné odstranénl' téchto vad, a to v term inech
dohodnutych s Kupujic’tn. Pokud' nedojde kjiné pisemné dohodé mez' Kupujicim a
Prodévajicim, je Prodévajici povinen odstranit vady zboil' nejpozdéji do 30 dnfl 0d doruéenl'
vyzvy Kupujicim.

CI. VII
Smluvni pokuty

. V pfipadé prodlenl' Kupujimho se zaplacenl'm fakturované ééstky, mé Prodévajici prévo
afitovat arok z prodleni stanoveny obecné zévaznym prévm’m pfedpisem.

V ph’padé nedodénl’ zboZi ve stanoveném term I'nu mé Kupujl'ci prévo Uétovat arok z prodlenl'
stanoveny obecné zévaznym prévnim pfedpisem.

Cl. VIII
Odstoupeni od smlouvy

Kupujl'ci nepfipouétf moinost odstoupenl’ od kupm’ smlouvy ze strany vybraného
Prodévajicfho s viljimkou p‘r'l'padu, kdy bude Kupujici ve zpoidéni s fihradou faktur deléi nei
60 dm’ 3 pfipadfi, ktere' pfedvidaji prévni pfedpisy, jimii se fidi uzavfené smlouva.

SqvnI' strany maji prévo na odstoupeni od smlouvy rovnéi v pfipadé:

3



a) ie-li zahájeno insolvenční řfuení proti druhé smluvní straně na jeho návrh čina návrh jiné
osoby nebo druhá srnlwní strana vstoupila do likvidace

b) vydání rozhodnutí o úpadku druhé smluvní strany

c) ániku oprávnění k podnikání druhé smluvní strany

čl, lx
',záv ér ečn á u stanoven í

1. Tato smlouva podléhá uveřejnění V registru smluv na ákladě ákona č. 340/20,15 Sb. ct

regisťu smluv. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně přílpadných
dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byty V plném rozsahu Z/eřejněny V tomto
registru.

2. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými odpovědnými
žstupci ve věcech smluvních ob,ou smluvních stran.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1. nabídkový list

4. smlouva se Vyhotovuje ve 2 Vyhotovenbh, z nichž obě smluvní strany obdží 1 Vyhotoveni.

u ..../ L....9.,.19{4,.....dne, V Brně dne 1ej.5.2o22.

Kuoui

Donrov prc se:;:o:.ť i(ccíiíi:ra
příspévkcvá cr,gan izace

6i2 00 Brno - t{ociánka 1.8
lČ: 7C537284 @

,BRNOPUR s.r.o.
Krkoškova 740/19a, 613 00 Brno
Ičo: 08067091, Drč: czo8067o91

Prodávající:

a) je—Ii zahéjeno insolvenéni fizeni proti druhé smluvnl' strané na jeho névrh ('31 na névrh jiné
osoby nebo druhé smluvni strana vstoupila do likvidace
b) vydani rozhodnuti o Upadku druhé smluvni strany
c) zéniku oprévnéni k podnikéni dmhé smluvni strany

CI. IX
Zévéreéné ustanoveni

1. Tato smlouva podléhé uvefejném' v registru smluv na za'kladé zékona é. 340/2015 Sb. 0
registru smluv. Prodévajici vyslovné souhlasi stim, aby tato smlouva véetné pfipadnych
dohod o jeji zméné, nahrazeni nebo zruéeni byly vplném rozsahu zvefejnény vtomto
registru.

2. Tuto smlouvu je mozné ménit pouze pisemnymi dodatky, podepsanymi odpovédnymi
zéstupci ve vécech smluvm'ch obou smluvm'ch stran.

3. Nedflnou souééstl' této smlouvy je pffloha 6. 1. nabidkovy list

4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotovenl'ch, z nichi obé smluvni strany obdrii 1 vyhotoveni.

v mgzwm.....dne: v Bmé dne 16.5.2022:

Prodéva'ici:

‘ ‘9 Krkoékova 740/19q, 613 00 Brno"' 4‘” 1520: 08067091, DIC: C208067091




